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技技技公 切切切　豊 長長 コジコ名            
主主 里長　寛寛 長長 志賀山大回転コース

競技競競長 児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1612.0 m
フフフフフジ地地地地 1355.0 m
地地標              257.0 m
コジコ公公№        SAJ29-GS-81/96

１本本 ２本本

コジココフコジ 三三　千千 岩岩 コジココフコジ 森　和和 長長

前前前      -A- 後後　茜 長長 前前前      -A- 後後　茜 長長

-B- 小小　唯唯 長長 -B- 小小　唯唯 長長

-C- 山本　洸洸 長長 -C- 山本　洸洸 長長

-D- 山本　紗紗 長長 -D- 山本　紗紗 長長

旗旗旗 35(33) 旗旗旗 37(35)
開開開開 09:00 開開開開 12:10
天天 Snowy 天天 Snowy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  0.2 /  0.5 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  0.1 /  0.4

競技前旗:58 F:980
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 12 03015129 水水 美美 長長 開開開開開    50.57 1    51.73 1  1:42.30 0.00
2 8 03016671 横横 彩彩 長長 戸戸開開開    51.72 2    53.23 2  1:44.95 25.39
3 11 03014110 宮宮 莉莉 長長 浅開開開開    52.17 5    53.54 4  1:45.71 32.67
4 10 03014105 女大 珠珠 長長 戸戸開開開    52.16 4    53.73 6  1:45.89 34.39
5 1 03016672 渡渡 愛愛 長長 戸戸開開開    52.03 3    53.98 8  1:46.01 35.54
6 9 03016678 唯開 朱里 長長 白白開開開    52.75 7    53.40 3  1:46.15 36.88
7 5 03015133 川川 美彩穂 長長 北北開開開    52.35 6    54.28 12  1:46.63 41.48
8 2 03013312 鈴鈴 彩彩 長長 白白開開開    52.89 8    54.23 11  1:47.12 46.17
9 14 03013309 唯開 怜怜 長長 長長長本女開開開地    53.96 12    53.86 7  1:47.82 52.88

10 6 03015586 小小 咲咲 長長 柳柳開開開    52.90 9    55.01 20  1:47.91 53.74
11 18 03014817 鈴鈴 英 岩岩 一一開開開    53.94 11    54.03 10  1:47.97 54.32
12 20 03014129 坂坂 楓 長長 飯山飯飯開開開    53.36 10    54.71 16  1:48.07 55.27
13 17 03016214 干川 美美 群白 嬬嬬開開開    54.50 18    53.98 8  1:48.48 59.20
14 13 03014101 渡渡 愛愛 長長 長長長開地開    53.99 13    54.59 14  1:48.58 60.16
15 15 03014120 女大 ジジフジ 長長 御技開開開開    54.24 15    54.49 13  1:48.73 61.60
16 27 03015132 川川 素技穂 長長 北北開開開    55.55 24    53.70 5  1:49.25 66.58
17 22 03016134 外山 可彩 長長 山ﾉ内開開開    54.50 18    54.79 18  1:49.29 66.96
18 7 03014119 女長 彩彩 長長 山ﾉ内開開開    54.02 14    55.32 23  1:49.34 67.44
19 26 03014913 長川 円円 長長 諏諏諏諏諏所開開開    54.80 20    54.88 19  1:49.68 70.70
20 23 03013310 岩岩 宇宇 長長 白白開開開    54.81 21    55.18 22  1:49.99 73.67
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

21 4 03015128 藤藤 ままま 長長 長野気野開開開    54.28 16    55.74 26  1:50.02 73.96
22 3 03016683 徳徳 真真 長長 山ﾉ内開開開    54.42 17    55.78 28  1:50.20 75.68
23 28 03015579 今今 円香 長長 飯南開開開    55.86 27    54.59 14  1:50.45 78.07
24 32 03015553 諏水 菜菜 長長 開長寛開開開    55.51 23    55.04 21  1:50.55 79.03
25 21 03014098 五五五 百美 長長 女柳大一開開開    55.43 22    55.50 25  1:50.93 82.67
26 36 03016699 小小 美美 長長 上開上上大五開開開    55.59 25    55.38 24  1:50.97 83.06
27 24 03017502 切坂 怜 長長 飯宮開開開    56.73 30    54.74 17  1:51.47 87.85
28 19 03013094 佐藤 梨怜 岩岩 坂水野開開開    55.65 26    56.53 29  1:52.18 94.65
29 34 03017110 鵜宮 鼓 長長 信信柳上信信小開開    56.47 29    55.75 27  1:52.22 95.03
30 37 03017668 長長 恵恵 長長 長野気野開開開    56.44 28    56.57 30  1:53.01 102.60
31 43 03015758 栢本 涼 京京 上立立宇立開開開    57.07 32    57.15 31  1:54.22 114.19
32 35 03016579 小 美怜 京京 長藤開開開    56.74 31    58.71 33  1:55.45 125.97
33 29 03016666 窪開 長和 長長 菅寛開開開    57.39 33    58.14 32  1:55.53 126.74
34 45 03015583 後上 響 長長 旭柳開開開    58.38 35  1:00.17 34  1:58.55 155.67
35 48 03016661 増開 優優 長長 仁仁仁開開開    58.01 34  1:00.69 40  1:58.70 157.11
36 51 03018834 上川 琴彩 山梨 児美開開開    58.47 36  1:00.44 38  1:58.91 159.12
37 33 03015423 一戸 あああ 愛愛 愛愛女名愛地愛開開    58.84 38  1:00.27 35  1:59.11 161.03
38 42 03016264 小小 舞美 長長 上開上上大五開開開    58.62 37  1:00.53 39  1:59.15 161.42
39 39 03015565 酒今 那菜 長長 飯山飯北開開開    59.12 39  1:00.35 37  1:59.47 164.48
40 25 03014111 後藤 杏菜 長長 丸女北開開開    59.29 40  1:00.30 36  1:59.59 165.63
41 31 03016668 渡渡 依依 長長 菅寛開開開  1:00.33 41  1:00.77 43  2:01.10 180.10
42 46 03015582 開田 嵯嵯 長長 王王開開開  1:00.58 43  1:00.76 42  2:01.34 182.40
43 40 03016829 隅水 円飯 石川 石川県開石石  1:00.71 44  1:00.74 41  2:01.45 183.45
44 38 03017108 地開 綺愛 長長 山ﾉ内開開開  1:00.49 42  1:02.32 47  2:02.81 196.48
45 50 03015907 荒今 朔朔 長長 女柳大一開開開  1:01.15 45  1:02.02 45  2:03.17 199.93
46 52 03017104 水川 結菜 長長 長日開開開  1:01.51 46  1:01.97 44  2:03.48 202.90
47 41 03015783 長後 真彩真 石川 金野金金開開開  1:01.96 47  1:02.08 46  2:04.04 208.26
48 53 03017796 小小 柚紗 長長 地高開開開  1:02.88 49  1:04.05 48  2:06.93 235.95
49 57 03018447 開中 菜菜 長長 開開開開開  1:02.35 48  1:05.94 50  2:08.29 248.98
50 55 03018446 開後 百百怜 長長 開開開開開  1:03.71 50  1:05.31 49  2:09.02 255.97
51 54 03015872 後本 愛恵 長長 菅寛開開開  1:05.38 51  1:06.61 51  2:11.99 284.42
52 58 03017114 山藤 瑞愛 長長 信信柳上信信小開開  1:08.76 52  1:11.24 53  2:20.00 361.15
53 56 03018986 唯開 望望 長長 長日開開開  1:10.33 53  1:09.75 52  2:20.08 361.92

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 16 03015497 南長 桃 新新 塩野開開開

-2 30 03019047 杉本 燿燿燿 長長 山ﾉ内開開開

-3 44 03016658 深宮 真真 長長 小水開開開
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 47 03014113 鈴鈴 陽陽梨 長長 女大開開開

-2 49 03017112 宮飯 長彩 長長 信信柳上信信小開開

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             切切切　豊            #0163 ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 12 03015129 水水 美美  1:42.30 57.95 57.95 0.00
2 8 03016671 横横 彩彩  1:44.95 130.27 - -
3 11 03014110 宮宮 莉莉  1:45.71 57.37 57.37 32.67
4 10 03014105 大大 珠珠  1:45.89 96.35 96.35 34.39
5 1 03016672 渡渡 愛愛  1:46.01 109.62 109.62 35.54
6 9 03016678 太太 朱朱  1:46.15 127.55 - -
7 5 03015133 川川 美彩穂  1:46.63 117.29 - -
8 2 03013312 鈴鈴 彩彩  1:47.12 64.17 64.17 46.17
9 14 03013309 太太 怜怜  1:47.82 130.85 - -

10 6 03015586 小小 咲咲  1:47.91 112.28 - -

競技開始時のBest 5

3 11 03014110 宮宮 莉莉  1:45.71 57.37
1 12 03015129 水水 美美  1:42.30 57.95
8 2 03013312 鈴鈴 彩彩  1:47.12 64.17

DNF1 16 03015497 牧牧 桃 - 80.72
18 7 03014119 大牧 彩彩  1:49.34 87.31

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 347.52
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 385.46
(C) 相相すす選選のののののののの 148.77

計算ペナルティー

(A) 385.46 + (B) 347.52 - (C) 148.77 = 584.21 : 10 = 58.42
ミニマムペナルティー 40.00

採用ペナルティー 58.42

競技技技             切切切　豊            #0163 ______________________________
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